様式第1号

南相馬観光協会レンタサイクル利用許可申請書

（一社）南相馬観光協会　様

　次のとおりレンタサイクルを利用したいので申請します。

　　申込日　令和　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　受付　№
	借受人
	氏名

	生年月日
	　　年　　　　　　月　　　　　　日生まれ

	住所

	電話番号

	貸出日時
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分

	返却予定日時
	　 　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分頃

	種　　類
	　　電　動　　・　　ノーマル
	車　　番
	　№

	利用料金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	利用目的
	　　観　光　　・　　仕　事　　・　　移動手段　　・　　その他（　　　　　　）

	備考

	受付者　　　請求者　　　入　金　　管理表
	局長決済
	回　　　　覧
	許 可 書